

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 5. 6. 2019
NAŠE ZN.: MMZL 081834/2019
VYŘIZUJE: RNDr. Vašátková
TEL.: 577 630 955, 604 220 470
E-MAIL: martinavasatkova@zlin.eu

DATUM: 10. 6. 2019

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů

Dne 5. 6. 2019 obdržel Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína jako příslušný správní orgán Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím. Jedná se o poskytnutí kopií korespondence mezi vodoprávním úřadem Magistrátu města Zlína a obcí Březůvky, týkající se problematiky odkanalizování obce (mj. i v návaznosti na kontrolu provedenou vodoprávním úřadem v lednu 2019), a to za období od r. 2010.

Po prověření Vaší žádosti správní orgán sděluje, že Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů, vyhovuje a kopie požadovaných písemností Vám poskytuje jako přílohu tohoto sdělení.

Pro úplnost správní orgán sděluje, že dopisy ohledně odkanalizování zasílal vodoprávní úřad některým obcím i v r. 2011 a 2015 (viz sdělení v příloze č. 5), netýkaly se však obce Březůvky.


RNDr. Martina Vašátková
Odbor životního prostředí a zemědělství
Magistrátu Zlína

zlin. odbor životního
prostředí a zemědělství
Magistrát města Zlína 

Přílohy:

1. Informace vodoprávního úřadu o povinnosti hlášení do ISPOP ze dne 28. 4. 2014
2. Sdělení vodoprávního úřadu k odkanalizování obcí ve správním území Magistrátu města Zlína ze dne 20. 7. 2017
3. Oznámení o provedení dozoru na stávající ČOV a související kanalizaci v obci Březůvky ze dne 2. 1. 2019
4. Protokol o kontrole ze dne 31. 1. 2019
5. Sdělení vodoprávního úřadu k odkanalizování obce Březůvky ze dne 26. 3. 2019
6. Výzva obci Březůvky ke sdělení informace ze dne 22. 5. 2019
7. Sdělení informace od obce Březůvky ze dne 3. 6. 2019